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Kuzey Carolina’da görev yapan Thom Tillis, örgütün etkinliklerinde böyle poz vermişti.Kuzey Carolina’da görev yapan Thom Tillis, örgütün etkinliklerinde böyle poz vermişti.

  

 

ABD'de başkent Washington merkezli Kamu Entegrasyon Merkezi'nin (CPI) makalesi, Fetullahçı
Terör Örgütü'nün (FETÖ) 2006-2015 yıllarında 29 farklı eyalette görev yapan 151 vekili ücretsiz
olarak Türkiye gezisine götürdüğünü ortaya koydu. 2014 yılında 'araştırmacı gazetecilik'
alanında Pulitzer Ödülünü kazanan CPI'dan Liz Essley Whyte'ın kaleme aldığı makale, 2006-
2015 yıllarında FETÖ'nün, ABD'nin birçok eyaletindeki yerel yöneticiler nezdinde ne tür
çalışmalar yaptığını gözler önüne serdi. Makalede, 29 eyaletteki eyalet senatosu veya temsilciler
meclislerinde görev yapan yerel politikacıları ücretsiz olarak seyahatlere götüren FETÖ'nün,
daha sonra bu kişilerin siyasi karar alma süreçlerinde kendi lehine adımlar atması içinde uğraş
verdiği belirtildi.
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ÜCRETSİZ SEYAHATİ NEDEN KABUL ETTİNİZ?

'Quorum' adlı portalın rakamlarına göre, 2011 yılından buyana 23 farklı eyalette Türkiye veya
Türk-Amerikan ilişkileriyle ilgili gündeme gelen toplam 54 karar tasarısında FETÖ'nün veya
FETÖ kurumlarının övüldüğü görüldü. Türkiye gezilerine katılan birçok vekilin de imzalarının
bulunduğu bu karar tasarılarının bazılarında FETÖ elebaşı Gülen'in 'dinlerarası diyalogla' ilgili
çalışmaları öne çıkarıldı. Makalede, en yaygın FETÖ okullarının bulunduğu eyalet olan Teksas'ta
görev yapan en az 10 vekilin bu gezilere götürüldüğü ve bunların 4'ünün eğitim komisyonlarında
yeraldığı hatırlatıldı. Whyte'a göre, bu ilişkide asıl ilginç olan nokta ise 'uluslararası meselelerle
neredeyse hiç işi olmayan bir eyalet vekilinin, ücretsiz bir Türkiye gezisini neden kabul ettiği' ile
ilgili oldu. Whyte, ABD genelinde 160'a yakın sözleşmeli (charter) okulu bulunan bir yapının
gezisine katılan vekillerin daha sonra FETÖ lehine kararlar içeren tasarılara imza atmış
olduklarının altını çizdi.

KİM KATILSA ÖVDÜ

Kamu Entegrasyon Merkezi'nin araştırmasında, çok sayıda vekilin ismi zikredilerek FETÖ
kurumları vasıtasıyla Türkiye'ye ne zaman gittikleri ve daha sonra ne tür görevler aldıkları
anlatıldı. Örneğin daha önce Kuzey Carolina'da görev yapan Thom Tillis'in 2011 yılında FETÖ ile
Türkiye gezisine katıldığı ve daha sonraki seçimlerde Senatoya girerek Silahlı Hizmetler
Komitesi'nde görev aldığı hatırlatıldı. Makalede, ABD'nin eski Ankara Büyükelçisi James
Jeffrey'nin, “Onlar herhangi bir lobi veya siyasi operasyon gibi çalışıyorlar. Bunu da kendi
amaçlarını gerçekleştirmek için yapıyorlar" sözlerine de yer verildi. Bu bağlamda örnekler
verilen makalede, 2011 yılında Illinois Temsilciler Meclisinde kabul edilen ve FETÖ elebaşı
Gülen'den 'küresel barış ve anlayışın yayılmasına ilham verici katkılar yapan biri' diye
bahsedilen bir karara atıf yapıldı. Hemen ardından 2008-2012 yıllarında Illinois vekillerini
Türkiye'ye götüren en az 32 gezinin gerçekleştirildiği bilgisi paylaşıldı. Öte yandan 29 Ekim
2015'te Amerikan USA Today gazetesinde yayımlanan bir habere göre de, FETÖ'nün 2008-2015
yıllarında ABD Kongre üyelerini ücretsiz olarak Türkiye'ye götürdüğü en az 200 gezi
düzenlediği bildirilmişti. USA Today'in haberinde bu gezilerin toplam maliyetinin 800 bin
doları bulduğu, bu paranın kaynağının bilinmediği çünkü gezileri düzenleyen FETÖ
kurumlarının vergi dönemindeki beyanlarında bu seyahat harcamalarını göstermedikleri
belirtilmişti.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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